
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 30 de març de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses del procés 
selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C1, denomina-
ció especialista tècnic informàtic, referència 22/182048. 
[2023/3580]

RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2023, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas del 
proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo C1, 
denominación especialista técnico informático, referencia 
22/182048. [2023/3580]

De conformidad con lo dispuesto en las bases Cuarta, Quinta y 
Sexta de la Resolución de 28 de octubre de 2022 (DOGV 9465, ref. 
22/182048), por la que se convoca el concurso de acceso al grupo C, 
subgrupo C1, denominación especialista técnica/o informática/o, perfil 
sistemas, sector administración especial, mediante el sistema de con-
curso, resuelvo:

Primero. Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en 
el anexo I y II.

Segundo. Declarar expresamente desistidas a las personas que figu-
ran en la lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro 
del plazo concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus 
solicitudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 
68 de la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas.

Tercero. Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, 
puede interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación, ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 30 de marzo de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Especialista técnico/a informático/a, perfil sistemas, ref. 22/182048

Listado definitivo de personas admitidas

     DNI Apellidos y nombre
***6046** AGUILAR HERNÁNDEZ, EDUARDO
***3350** ALMELA MONTERO, JOSE
***0985** AMORÓS GARCÍA, IVÁN
***1337** ARACELI CARBONELL, HÉCTOR VICENTE 
***0578** ARACIL PÉREZ, CARLOS
***2309** BENAVENTE LEAL, RAÚL
***6281** CASAS RODRÍGUEZ, CARLOS
***5638** CASTELLANOS IGLESIAS, ISMAEL
***7303** DIAZ MOLINA, LAURA
***1501** EGIDO MARÍN, ANTONIO JESUS
***8769** GARCÍA NAVARRO, ANTONI
***3097** LILLO SÁNCHEZ, HÉCTOR
***7867** LOBERA GARCÍA, NATALIA
***9922** LÓPEZ LÓPEZ, JOSE MIGUEL
***9422** MARCOS SERRANO, JUAN JOSE
***6394** MARÍN COBOS, JAVIER
***7800** MASCUÑAN LIDON, JOSE VICENTE
***2591** MIRAS GARCÍA, IRENE
****8916* MORDENTE, RAFAEL

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 28 d’octubre de 2022 (DOGV 9465, ref. 
22/182048), per la qual es convoca el concurs d’accés al grup C, sub-
grup C1, denominació especialista tècnica informàtica i tècnic infor-
màtic, perfil de sistemes, sector administració especial, mitjançant el 
sistema de concurs, resolc:

Primer. Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
les llistes definitives de persones admeses i excloses que figuren en els 
annexos I i II.

Segon. Declarar expressament que les persones que figuren en la 
llista d’exclosos de l’annex II n’han desistit, per no haver esmenat, dins 
del termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien 
les seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’ar-
ticle 68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Tercer. Contra el present acte, que esgota la via administrativa, es 
pot interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 30 de març de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Especialista tècnic/a informàtic/a, perfil de sistemes, ref. 22/182048

Llistat definitiu de persones admeses

     DNI Cognoms i nom
***6046** AGUILAR HERNÁNDEZ, EDUARDO
***3350** ALMELA MONTERO, JOSÉ
***0985** AMORÓS GARCÍA, IVÁN
***1337** ARACELI CARBONELL, HÈCTOR VICENTE
***0578** ARACIL PÉREZ, CARLOS
***2309** BENAVENTE LEAL, RAÚL
***6281** CASAS RODRÍGUEZ, CARLOS
***5638** CASTELLANOS IGLESIAS, ISMAEL
***7303** DÍAZ MOLINA, LAURA
***1501** EGIDO MARÍN, ANTONIO JESÚS
***8769** GARCIA NAVARRO, ANTONI
***3097** LILLO SÁNCHEZ, HÈCTOR
***7867** LOBERA GARCIA, NATALIA
***9922** LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ MIGUEL
***9422** MARCOS SERRANO, JUAN JOSÉ
***6394** MARÍN COBOS, JAVIER
***7800** MASCUÑAN LIDON, JOSÉ VICENTE
***2591** MIRAS GARCÍA, IRENE
****8916* MORDENTE,RAFAEL



***3251** MORENO VELASCO, ALBERTO
***6805** PARDILLA FERNÁNDEZ,VICTOR RAMÓN
***5593** PASTOR OLIVER, CESAR
***7299** PINAR MORA, ALONSO
***6226** RAMOS MARTÍNEZ, JULIO ALBERTO
***0298** SANZ INIESTA, JOSE JOAQUÍN

ANEXO II
Especialista técnica/o informática/o,  

perfil sistemas, ref. 22/182048

Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***6784** MUT PÉREZ, JOSEP 
FRANCESC

No declara titulación 
específica exigida para 
la participación en la 
convocatoria

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo ni 
formación

Falta declaración jurada en 
los términos del artículo 69 
de la ley 39/2015

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***3108** PEÑALVER RODRÍGUEZ, 
MARCOS

 No cumple requisito 
tiempo mínimo demandante 
de empleo

***3251** MORENO VELASCO, ALBERTO
***6805** PARDILLA FERNÁNDEZ, VICTOR RAMON
***5593** PASTOR OLIVER, CÈSAR
***7299** PINAR MORA, ALONSO
***6226** RAMOS MARTÍNEZ, JULIO ALBERTO
***0298** SANZ INIESTA, JOSÉ JOAQUIN

ANNEX II
Especialista tècnica informàtica/tècnic informàtica, 

 perfil de sistemes, ref. 22/182048

Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***6784** MUT PÉREZ, JOSEP 
FRANCESC

No declara titulació 
específica exigida per 
a la participació en la 
convocatòria

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada en 
els termes de l’article 69 de 
la Llei 39/2015

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***3108** PEÑALVER RODRÍGUEZ, 
MARCOS

No compleix requisit 
temps mínim demandant 
d’ocupació


		2023-04-06T09:10:02+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




